■Ж

АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 47-п

Петропавловск-Камчатский «30» октября 2018 г.

Об утверждении Планов проведения
плановых проверок соблюдения
законодательства в сфере архивного дела
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», в целях проведения плановых проверок в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок деятельности органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и должностных
лиц органов государственной власти субъектов Российской Федерации на
2019 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить План по проведению плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно
приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Полыпина

Краевое государственное
 бю

джетное
учреждение

 "Ц
ентр спортивной

подготовки по адаптивны
м видам

спорта "

Краевое государственное
 казенное

учреждение здравоохранения
"Камчатский краевой медицинский

инф
ормационно-аналитический центр"

-

Н
аименование проверяемого лица (Ю

Л, И
П

.
О

ГВ. Ф
И

О
 должностного

 лица), деятельность
которого подлежит проверке

683024,
Камчатский край,
г. П

етропавловск-
Камчатский, ул.

Лукаш
евского, д.

5

683902,
Камчатский край,
г.П

етролавловск-
Камчатский,

ул
 .Арсеньева, д.

23 место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО
должностного лица)

Адреса

683024,
Камчатский край,
г. П

етропавловск-
Камчатский, ул.

Лукаш
евского, д.

5

683902,
Камчатский край,

I
г.П

етропавловск-
i

Камчатский,
ул

 .Арсен
 ье

 ва, д.
'

23

место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

683024,
Камчатский край,
г. П

етропавловск-
Камчатский, ул.

Лукаш
евского, д.

■
5

683902,
Камчатский край,
г.П

етропавловск-
Камчатский,

ул.Арсеньева, д.
23

- места нахождения объектов

10241010235(

о

£
Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)

4101084854

4101084854

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

С
облю

дение
законодательства в сф

ере
архивного

 дела

С
облю

дение
законодательства в

 сф
ере

архивного
 дела

J

Ц
ель

 проведения проверки

13.02.1995

11.02.2002

£
дата государственной регистрации

юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

(ДД.ММ.ГГГГ)

О
снование проведения проверки

дата окончания последней проверки
(ДД.ММ.ГГГГ)

дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии

с представленным уведомлением
о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

=
иные основания в соответствии

с федеральным законом

1 5
q й

Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)

о о

G рабочих дней

С
рок проведения

плановой проверки
-

рабочих часов
(для МСП и МКП)

вы
ездная

вы
ездная Форма проведения проверки

(документарная, выездная, документарная и выездная)

Наименование органа
государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

-

Постановление о назначении
административного назначения
или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензии

И
нф

ормация о
 постановлении о

назначении административного
назначения или реш

ении о
приостановлении и (или) аннулировании

лицензии=
Дата вступления в законную силу

(ДД.ММ.ГГГГ)

=

Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты

(ДД.ММ.ГГГГ)

И
нф

ормация о
 присвоении

деятельности ю
ридического лица

(Ю
Л) и индивидуального

предпринимателя (И
П

) определенной
категории риска, определенного класса

(категории опасности), об отнесении
объекта государственного контроля
(надзора) к

 определенной категории
риска, определенном классу

(категории) опасности
(Чрезвы

чайно вы
сокий

 риск (1 класс)
Вы

сокий риск (2 класс)
Значительны

й
 риск (3 класс)

С
редний риск (4 класс)

Умеренны
й риск (5 класс)

Н
изкий риск (6 класс))

-5

i -

||

и -

* 211

Й p

i e

5 | ?

z >
В

I I

§ в
3 5
3 2
4

ft

Н
аименование ю

ридического лица (Ю
Л)

i (ф
илиала, представительства, обособленного

;

;
структурного подразделения), ф

.и.о.
|

индивидуального предпринимателя,
деятельность которого подлежит проверке

I i 1 s

|f i

§ 11 i t

i 1 -

_=< X

g | 1 о 2*

i i I S
s » c s

z: ;x; - =
i! 1 5 ? '
g g g G ь

i i --

место (места) нахождения юридического лица

£
1 !

t? CD 7^. 3 g;
iH!

i x

x S' S' 7
S 1 I J о

3 p *
S:

S Й 5 0
3 3 Ё =

3 1*
= s -SC X

-

место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИЛ)

£ x -В о
= 3 -
5 fi e •
3 § g “
L-Jl

Oils

Ш j

i | ~
SC SC g Й
x ' s s

x S' S' l, F
2 x x Q- != si H!

i?1 h
места нахождения объектов

о

s
00

■b
О
8
S
oc

■t-
O

N> g
-

Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)

1 |

о
s •

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

§

= g о x,

3 =
1 X

3 i
§1

1 i

ft

11
T §

5 x
3 S
5 8

В
s

-
I
в
1

p

t-J о 8 p о

-

дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)

I

о

i ■

i

■ .....

дата окончания последней проверки
(ДД.ММ.ГГГГ)

=

дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии

с представленным уведомлением
о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

=
иные основания в соответствии

с федеральным законом

О

Й
Дата начала проведения проверки

(ДД.ММ.ГГГГ. порядковый номер месяца,
название месяца на русском языке в Им.падеже)

° - ° c
s рабочих дней

i о си -о
S 8
S -o

| |

f is
рабочих часов

(для МСЛ и МКЛ)

I
Й

Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)

s

Наименование органа
государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

=

Постановление о назначении
административного назначения

или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензии

0 X s f

lilt

1111 s

к
Дата вступления в законную силу

(ДД.ММ.ГГГГ)

§ Л x t °
1 M I §

x E -g о

s
Дата окончания проведения проверки,

по результатам которой они были приняты
(ДД.ММ.ГГГГ)

f о I 1

g 3 о :

8

О f -=1 lilt S s
xfs? -ЦН Нш I
illlHhii HHsf

шнч h*Pih
1 s 5 a 8 8 ’ h S H P 5 8
sill sis § 5 s1H s § 1
" 5 1 I1

- ’ " Ц s

ТИ
П

О
ВАЯ Ф

О
РМ

А
ежегодного плана проведения плановы

х проверок ю
ридических лиц и индивидуальны

х предпринимателей

-ё